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******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja ma 

märkan, et kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Nii 

et, palun, tehke kõik endast olenev, et esitada oma küsimused suhteliselt lühidalt.   

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid:  

 

Küsimus #1: Me oleme kuulnud vereliinidest. Eriti Isise ja Marduki vereliinidest, aga 

kuidas on lood En.lili, Ninurtaga? Milline on tema kehastumise ajalugu? Maa ja Namlu’u 

on tema vastutusala. Kas ta on Maal kehastunud alates sellest ajast, kui En.ki Abzu’sse 
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heideti? Kas te olete suutnud leida mingeid ajaloolisi seoseid? Kui jah, siis mida ta on 

Mardukile vastu astumiseks teinud? Raske uskuda, et ta seisaks lihtsalt tegevusetult kõrval 

ilma, et ta oleks kogu ajaloo jooksul siin olnud. Kindlasti on ta kuidagi aktiivne olnud? Kas 

te olete suutnud kindlaks teha, kas ta on kehastunud mõne ajaloolise tegelasena?  

Kommentaar: Prints Ninurta ei ole minevikus inimestega suhelnud, alates ajast enne 

Veeuputust. Ta ei olnud Maal isegi siis, kui ta En.ki võimetuks tegi (kastreeris) ja alla 

viskas. See juhtus Orionis, Rigeli süsteemis. Seega ei olnud Ninurta tegelikult Maatriksis. 

Ta ei ole Maatriksis olnud kogu Maatriksi ajaloo vältel, sest En.ki seadis üles Võrgu, mis 

ei olnud kuni viimaste aastakümneteni läbitav. Nagu minu raamatutes mainitud, eriti just 

viimases raamatus „Võitlused varju ja valguse vahel“, lubati see Maatriks üles seada ja läbi 

mängida. See on põhjalikult kirjeldatud minu viimases raamatus ja ma soovitan huvilistel 

kogu lugu sealt lugeda.  

 

Küsimus #2: Kui Tiamat hävitati, tõenäoliselt tuumarelvadega, siis kas pole tõsi, et Vaim 

hävitatakse pärast tuumarünnakut inimese kehast täielikult? Kuidas siis meie, Namlu’u’d, 

jäime tuhandeteks aastateks koomasse? Ma arvasin, et me oleksime hukkunud?  

Kommentaar: Mitte kõik Namlú’u’d ei pääsenud Tiamati katastroofist. Kui Marduk ja 

tema DAKHi sõdalased lahingu võitsid, põgenesid Ninurta ja nii palju Namlú’u’sid kui 

võimalik läbi Saturni tähevärava, mis seejärel suleti. Paljud meist püüti siin kinni, ilma et 

oleks olnud võimalust tagasi pöörduda. RA Materjali kohaselt olime me sellises šokis, et 
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kaotasime teadvuse ja vähenesime tiheduselt, et ärgata alles kaua aega hiljem, kui Orion 

otsustas alustada Maa (Teise Atlantise) projekti ja seega jätkata Inimkonna Eksperimenti.  

 

Küsimus#3: Seoses teie uue raamatuga: On öeldud, et need, kes ei kahetse (meelt ei 

paranda), visatakse taas huntide sekka. Kas kahetsemine (patukahetsus) tähendab  nende 

asjade aktsepteerimist, mida ma teinud olen? Olen teinud asju, mida kahetsen, võib-olla 

ehk rohkem oma varasemates kehastustes? Aga pärast väljumist ei taha ma minna 

Orionisse, ma tahan universumit uurida. Kas see tähendab, et kui ma uurin ja Orionisse ei 

naase, visatakse mind taas huntide sekka? See on tragöödia sündida, teadmata, mida teha 

ja isegi kahelda, kas see on tõesti see, mida ma tahan.   

Kommentaar: Te olete see, kes te olete praegu. Eelmised kehastused on ebaolulised. Olles 

läbinud kõik eelnevad kehastused, on inimene, kes te täna olete, see, kelleks te olete saanud 

– see on teie praegune isiksus, mida te hoiate oma esmase isiksusena, kui Maatriksist 

lahkute.   

Universum, mida te ütlete, et soovite uurida, on Orion – see ongi Universum. Maatriks 

tervikuna on meie päikesesüsteem ja see on kõik. „Väljaspool“ on Orion. Nii et kõik tähed, 

galaktikad ja kõik muu on Orionis. Kui te Orionisse ei lähe, pole teil muud valikuvõimalust 

kui jääda päikesesüsteemi, mida kontrollivad Khaanikuningad. Kui Orionisse jõuate, on 

teil kõik võimalused Universumit uurida. Väljumisplaanide kohta saate lugeda siit: 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/. 
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Seoses kahetsuse/meeleparandusega: Me kahetseme oma seotust ja katkestame oma 

traumasideme Siiriuse Khaanikuningate ja Maatriksiga. Aja jooksul on inimesed üha enam 

omaks võtnud Khaanikuningate isiksuse ja me oleme muutunud nende sarnaseks. Me 

peame olema valmis loobuma kõigist sidemetest Maatriksi ja oma rõhujatega. Need, kes 

maha jäävad, on need, kes keelduvad seda tegemast ja tahavad minna Khaanikuningatega 

või kellel on kapis varjul nii palju koletuid kuritegusid, et neid ei saaks kuidagi Orionisse 

lubada ja lasta neil hävitada seal kõigi teiste jaoks. Mõned võivad seda ebaõiglaseks pidada, 

kuid kas me tõesti tahaksime, et näiteks sarimõrvar elaks meie majas?  

 

Küsimus #4: Te mainite Orioni raamatus astraali ja seda, kuidas see on tegelikult meie 

kollektiivse meele projektsioon, ja selle sees asuvad niiöelda tasandid – nagu korterelamu 

korrused.  

Kuidas muudab see kontseptsioon sel juhul ideed, et Võrgus on augud? Kui inimene sureb 

ja satub juhuslikule astraali „korrusele/tasandile“, siis kas ta peab tõusma kõrgematele 

tasanditele, enne kui ta näeb väljapääsupunkte? Lihtsamalt öeldes; kas inimene saab auke 

näha, kui ta on veel esimesel korrusel, ja kas ta saab tegelikult nendeni jõuda? 

Ja lõpetuseks. Te mainisite paeluvat lugu mehest nimega Monroe, kes aastakümneid 

astraalis reisis. Ma olen segaduses, et kuidas ja miks ta ei näinud astraaltasanditel kordagi 

mingeid väljapääsupunkte või auke. Ta jõudis isegi kõrgematele tasanditele, nagu te 

ütlesite, kuid ei näinud kordagi midagi väljapääsu sarnast. Miks see nii on? 
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Kommentaar: Astraal on palju asju (kuid sisuliselt on see vahendaja Maatriksi ja Orioni 

vahel). Me oleme loojajumalad ja see, millesse me paneme oma kirgliku loomingu, 

manifesteerub astraalis. Mõnikord on see vaid hägune mõttevorm, kuid teinekord võivad 

need olla keerukad valdkonnad. Religioon on suurepärane näide. Khaanikuningad 

meelitavad meid uskuma teatud Jumalasse ja religiooni, mille nad selle kõige ümber välja 

mõtlevad, ja kuna nii paljud inimesed usuvad sellesse, manifesteerub selline valdkond 

astraalis realistliku mõttevormina. Ja Jumal, kes on alati see, keda gnostikud nimetavad 

religioonist sõltumata Yaldabaothiks, saab endale kogu loosh’i (Tule), millega me teda 

toidame.  

Enamik inimestest võetakse pärast surma uuesti ringlusesse ja nad lähevad 

valgustunnelisse, kuid mõned satuvad ühele neist tasanditest, mida Robert Monroe rääkis 

end külastanud olevat. Kuid isegi tema ütles, et „taevas“, mida ta külastas, oli lihtsalt lõputu 

tsükkel – see ei olnud päris, kuigi alguses näis olevat. Astraalrändurid näevad mõnikord 

Võrku, kuid neil pole aimugi, mida nad näevad, ja nad ei saa niikuinii lahkuda, sest nad ei 

ole surnud. Pealegi, „te näete seda, mida olete valmis nägema“.  

Kõik, mida te peate pärast kehast lahkumist tegema, on see, mida ma olen oma kirjutistes 

kirjeldanud (vt linki minu kommentaaris eelmisele küsimusele).  

Küsimus #5: Tere, Wes! Niisiis, pärast seda, kui kogu see kosmiline olukord on läbi 

mängitud ja õiglus on jalule seatud, koguneme meie, järelejäänud inimhingegrupp, oma 

androgüünsetes vormides Pleromas. Oletame, et ma päästsin oma isiksuse ja Olemuse 

sellest elust välja saamisega, mis on 23. peatükist. Muide, 23. peatükk ja üks põhjus, miks 

ma usun, et me näeme nii tihti numbrit 23, mis on muide püha number – Välja pääsemine 

Peapuurist, Aleister Crowley „Seaduseraamatust“. Muidugi kirjutas Crowley alati koodis, 

nii et seda tuli dešifreerida, mida Mark Passio tegi väga hästi, kuigi ka teised on seda teinud. 

Aga oletame, et kohtame mõnda sugulast, kes ei saanud välja. Kas me suudame siiski ära 

tunda, et nemad olid nemad, ütleme, näiteks, meie mineviku ema? Sest nagu te öelnud 

olete, ja nagu tekstides on öeldud, laheneb see ühel päeval ja me jõuame tagasi sinna, kuhu 

me kunagi kuulusime.  
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Kommentaar: Meie järgmine peatuskoht pärast lahkumist saab olema Orion, mitte 

Pleroma (Vaimu Maailm, kus me vaimsete olenditena sündisime), kuid lõpuks pöördume 

me Pleromasse tagasi. Gnostilised tekstid ütlevad meile, et lõpuks paljastatakse kõik (kuna 

Valgus valgustab kogu eksistentsi), mis tähendab, et kõik. Kui see on tõsi, oleks teil 

võimalus saada vastuseid, mida soovite. Ja lõppkokkuvõttes läheb kõik tagasi oma alguse 

juurde.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreoniski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja  

 

 

 

 

 

 

 


